

MHA INVEST HOLDING ApS

c/o SunFlux ApS, Roholmsvej 10K, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 77 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Mike Hjorth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHA INVEST HOLDING ApS c/o SunFlux ApS Roholmsvej 10K 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 77 20 68
	Stiftet: 26. juni 2011
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Hjorth Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Professional Led System ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-59.987	-65.207
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-378.936	-134.047
Andre finansielle indtægter	843.576	500.043
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-2.306
Resultat før skat	404.641	298.483
3 Skat af årets resultat	-137.632	-75.680
Årets resultat	267.009	222.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-378.936	-134.047
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	523.945	239.050
Disponeret i alt	267.009	222.803

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	168.115	547.051
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>918.115</u>	<u>547.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>918.115</u>	<u>547.051</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	840.540	947.980
Tilgodehavender i alt	<u>840.540</u>	<u>947.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.207.570	2.754.760
Værdipapirer i alt	<u>4.207.570</u>	<u>2.754.760</u>
Likvide beholdninger	114.722	1.550.940
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.162.832</u>	<u>5.253.680</u>
Aktiver i alt	<u>6.080.947</u>	<u>5.800.731</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.115	503.051
Overført resultat	5.438.644	4.914.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.764.759	5.615.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	127.135	65.931
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.841	89.039
Anden gæld	15.212	15.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.188	185.181
Gældsforpligtelser i alt	316.188	185.181
Passiver i alt	6.080.947	5.800.731

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	503.051	4.914.699	117.800	5.615.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-378.936	523.945	122.000	267.009
	80.000	124.115	5.438.644	122.000	5.764.759

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.567.898	1.639.672
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>488.706</u>	<u>166.967</u>

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>137.632</u>	<u>75.680</u>
	<u>137.632</u>	<u>75.680</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	44.000	44.000	
Kostpris 31. december 2023	44.000	44.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	503.051	637.098	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-378.936	-134.047	
Opskrivninger 31. december 2023	124.115	503.051	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	168.115	547.051	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Professional Led System ApS, Glostrup	55 %	305.665	-688.974
		305.665	-688.974
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		750.000	0
Kostpris 31. december 2023		750.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		750.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gældsforpligtelser til kreditinstitut.

Der er gæld til kreditinstitutter på samlet 1.370 t.kr. pr. 31. december 2023 i tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
